TOMACO SA DE CV Blvd. Jesús Kumate #5420-2 Col. Campo El Diez 80300 Culiacán, Sinaloa México.
www.tomaco.mx | Llámenos al 01-800-509-2221 | E-mail: enlinea@tomaco.mx
BANDOLA DE ACERO CON
SEGURO 5/16" MAPLE TOOLS
REFERENCIA: MT-BSE5/16
DESCRIPCIÓN
Ideales para arrastre, sujeción y anclaje también para
conexión rápida a cadenas, cables y accesorios  también
cuenta con tornillo de bloqueo roscado, fabricado en acero
al carbono y acabado galvanizado.
Escanea y compra
éste y todos nuestros
productos en línea.
ESPECIFICACIONES
Límite de carga de trabajo 800 kg
Ancho 16 mm
Longitud 3" (76.2mm)
Espesor 5/16" (7.9mm)
Empaque Granel
Peso 70 g
Abertura 9.2 mm
No exceda los límites de carga.
No usar para escalar.
CUIDADOS
CARACTERISTICAS USOS
Ideal para arrastre, sujeción y anclaje.
Para conexión rápida a cadenas cables y accesorios.
Fabricada en acero al carbono
Acabado galvanizado
Tornillos de bloqueo roscados
Conexiones rápidas a cadenas cables y accesorios